ORGANOGRAMA CEAP-SOL JULHO 2020 Centro Estadual de Atenção Prolongada e Casa de Apoio Condomínio Solidariedade DIRETORIA ISG DIRETOR GERAL CHEFE DE GABINETE DIRETOR TÉCNICO ASSESSOR DE TI COORD. COORD. OPERACIONAL **ADMINISTRATIVO** COORD. DE SUPRIMENTOS COORD. DE MANUTENÇÃO COORD. DE CUSTOS SUP. DE HOTELARIA SUP. DE TI SUP. DE ATENDIMENTO SUP. DE FARMÁCIA SUP. DE ENFERMAGEM Jessé Chinelles Barreto Tomaz Gerente Atiministrativo ISG - CEAP-SOL SUP. DE PATRIMÔNIO ASSESSOR TÉCNICO Supervisor de Gestão de Gente CEAP-SOL **ESTADO** CLT PESSOA JURÍDICA DOCUMENTO ATUALIZADO EM 27/06/2022, CONFORME BANCO DE DADOS DO SETOR. CONFORME REGIMENTO INTERNO (EM ATUALIZAÇÃO)